公 示

根据陕西省人力资源和社会保障厅 陕西省财政厅

《关于开展 2024 年度全省会计系列高级职称评审工作的

通知》（陕人社函〔2024〕413 号）文件要求，经个人申请、

资料审核、职称评审工作领导小组研究，同意推荐王宁和

邢淑敏同志参加 2024 年度全省会计系列高级职称评审工

作，现予以公示。

一、公示时间 2024 年 9 月 13 日至 9 月 20 日，公示

五个工作日。

二、公示期间如对公示对象有异议，可通过书面或口

头形式实名向职称评审工作办公室（党政办）反映。

三、如需查看王宁和邢淑敏同志评审材料，请到职称

评审工作办公室。

联系电话：029-85393929

职称评审工作办公室（代章）

2024 年 9 月 12 日